
1 
V3_01_2022 

2023/24348 

Vienošanās par grozījumiem 

2023.gada 1.marta Līgumā par Ķeguma HES lejas bjefa (LB) dzelzsbetona konstrukciju atjaunošanas II.kārtu. Ķeguma 

HES ŪPA apakšējā enerģijas dzesēšanas sienas atjaunošana un izskalojuma likvidēšana pamatnē, LB pusē, starp 

enerģijas dzēšanas sienām, pretī 5.aizvaram 

Rīgā,  
 

Vienošanās datumu skatīt elektronisko parakstu zonā  

(parakstīta 03.01.2024., reģistrēts 04.01.2024 ar numuru: 01R000/23-13.1) 

 

Akciju sabiedrība "Latvenergo" 

(turpmāk – Pasūtītājs) 

un Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "TILTS" 

(turpmāk – Uzņēmējs) 

Reģistrācijas numurs: 40003032949 

PVN maksātāja numurs: LV40003032949 

 Reģistrācijas numurs: 50103005351 

PVN  maksātāja numurs: LV50103005351 

Adrese: Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230  Adrese: Spilves iela 18, Rīga, LV-1055 

Kredītiestāde: AS "SEB banka"  Kredītiestāde: […] 

SWIFT kods: UNLALV2X  SWIFT kods: […] 

Konta numurs: LV24UNLA0001000221208  Konta numurs: […] 

kuru pārstāv […]  kuru pārstāv  […]; 
 

turpmāk katrs atsevišķi "Puse", abi kopā "Puses", saskaņā ar 2023.gada 1.marta Līguma par Ķeguma HES lejas bjefa 

(LB) dzelzsbetona konstrukciju atjaunošanas II.kārtu. Ķeguma HES ŪPA apakšējā enerģijas dzesēšanas sienas 

atjaunošana un izskalojuma likvidēšana pamatnē, LB pusē, starp enerģijas dzēšanas sienām, pretī 5.aizvaram (AS 

"Latvenergo" līgumu reģistra Nr.01R000/23-13) (turpmāk – Līgums) vispārīgo noteikumu 12.1.punktu, noslēdz šo 

vienošanos par grozījumiem Līgumā (turpmāk – Vienošanās) par turpmāk minēto: 
 

1. Puses vienojas grozīt Līguma speciālo noteikumu 2.1.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

"2.1. Līguma cena par šajā Līgumā noteikto Darbu izpildi, ko Pasūtītājs maksā Uzņēmējam, ir noteikta līdz 

EUR 2 656 414,18 (divi miljoni seši simti piecdesmit seši tūkstoši četri simti četrpadsmit euro un 18 centi), 

bez PVN, un neparedzētie izdevumi EUR 142 915,23 (viens simts četrdesmit divi tūkstoši deviņi simti 

piecpadsmit euro un 23 centi), bez PVN, kas kopā veido Līguma summu līdz 2 799 329,41 (divi miljoni septiņi 

simti deviņdesmit deviņi tūkstoši trīs simti divdesmit deviņi euro un 41 cents), bez PVN.". 
 

2. Puses vienojas aizstāt Līguma Pielikumu Nr.1 "Cenu tabula" ar šīs Vienošanās Pielikumu Nr.1 "Koriģēta Cenu 

tabula".   

3. Pārējie Līguma noteikumi paliek spēkā bez izmaiņām. 
 

4. Šī Vienošanās stājās spēkā tās abpusējas parakstīšanas dienā un pēc tās abpusējas parakstīšanas kļūst par 

Līguma neatņemamu sastāvdaļu.  
 

5. Šī Vienošanās ir parakstīta ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Uzņēmējs ar drošu 

elektronisko parakstu parakstītu un laika zīmogu saturošu Vienošanos vienas darba dienas laikā pēc 

Vienošanās parakstīšanas nosūta uz Pasūtītāja e-pasta adresi: kanceleja@latvenergo.lv. Vienošanās 

parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums. 

 

PASŪTĪTĀJS UZŅĒMĒJS 

Akciju sabiedrība "Latvenergo"  SIA "TILTS" 

 

________________________________ 

[…] 

 

________________________________ 

[…] 

 

________________________________ 

[…] 

 

 

 

mailto:kanceleja@latvenergo.lv

